АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ДОЛГОКЫЧИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
село Долгокыча

«28 » марта  2024 года                                                                                № 7

О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Долгокычинское» от 07.04.2013 № 19 «Порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения «Долгокычинское»

 Рассмотрев протест прокуратуры Оловяннинского района от 22.03.2024       №86-120-2024/Прдп142-24-20760001 на порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения «Долгокычинское», утвержденный поставновлением администрации сельского поселения «Долгокычинское» от 07.04.2013 № 19, в соответствии с ч.1, 2 ст.17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Долгокычинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения «Долгокычинское», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Долгокычинское» от 07.04.2013 № 19.
2.Настоящее постановление вступает в силу  после   опубликования (обнародования).
3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения «Долгокычинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», размещенном по адресу: www.olovyan.75.ru.

Глава  сельского
поселения «Долгокычинское»	                                  М.А. Правосудова